
2025/07/16

25 9年 月 下校予定時刻 一宮市立貴船小学校

日 曜 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 備 考
1 月
2 火
3 水
4 木
5 金
6 土
7 日
8 月
9 火

10 水
11 木
12 金
13 土
14 日
15 月
16 火
17 水
18 木
19 金
20 土
21 日
22 月
23 火
24 水
25 木
26 金
27 土
28 日
29 月
30 火

＊８月１８日（月）出校日は、一斉下校１０：１５です。

11:00 11:00 11:00 11:00 11:00 11:00

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

15:05 15:05 15:05 16:00 16:00 16:00

14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

15:05 15:05 16:00 16:00 16:00 16:00

14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

15:05 15:05 16:00 16:00 16:00 16:00

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

15:05 15:05 15:05 16:00 16:00 16:00

15:30 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30

15:05 15:05 16:00 16:00 16:00 16:00

15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05

14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

始業式

B日課５時間 給食開始 教科書配付

B日課５時間　現職教育（研修）避難訓練２限

Ｂ日課月曜時間割５時間

Ｂ日課５時間

委員会活動④

B日課(学年情報交換)

B日課５時間 現職教育（研修）ひだまり

Ｂ日課(会議) 口座引落日

家庭の日 敬老会

🎌敬老の日

B日課(学年情報交換)身体測定②１年③２年

PTA監査(予定)

Ｂ日課５時間（会議）

🎌秋分の日

秋季校外学習（Ｂ日課６時間一斉下校15:30） (予定)

B日課(学年情報交換)

心のモヤモヤ相談日 修学旅行説明資料配付（説明会
無し）

現職教育公開授業（特殊４時間一斉下校14:00）身体測
定②３年③４年
Ｂ日課(会議) 身体測定②５年③６年　定時退校日 ミニ
分団会  食育の日

Ｃ日課5時間（除草、グランド整備）後期児童会役員選挙
① 後期教育実習開始（～10/17）

※状況によって、今後、変更する場合がありますのでご理解ください。
※ 、その他の４年生は１～３年生と下校します。
※
月曜日に委員会のある４年生は５～６年生と同じ時刻に
原則、職員の下校時の付き添いは、校門までといたします。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。



2025/07/16

25 10年 月 下校予定時刻 一宮市立貴船小学校

日 曜 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 備 考
1 水
2 木
3 金
4 土
5 日
6 月
7 火
8 水
9 木

10 金
11 土
12 日
13 月
14 火
15 水
16 木
17 金
18 土
19 日
20 月
21 火
22 水
23 木
24 金
25 土
26 日
27 月
28 火
29 水
30 木
31 金

13:00 13:00 13:00 13:00 13:00 13:00

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

15:05 15:05 15:05 15:05 16:00 16:00

15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05

14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

12:30 12:30 12:30 12:30 12:30 12:30

15:05 15:05 15:05 15:05 16:00 16:00

15:05 15:05 15:05 16:00 16:00 16:00

15:05 15:05 15:05 15:05 16:00 16:00

15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05

13:50 13:50 13:50 13:50 15:05 15:05

12:30 12:30 12:30 12:30 12:30 12:30

13:50 13:50 13:50 13:50 15:05 15:05

13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

15:05 15:05 16:00 16:00 16:00 16:00

15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05

14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

15:05 15:05 15:05 16:00 16:00 13:50

15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 旅行

15:05 15:05 16:00 16:00 16:00 旅行

Ｂ日課（会議）

１～４年５時間下校（係打合①）

５時間授業　学校訪問

B日課(学年情報交換) ３年消防署見学

Ｂ日課５時間（就学時健診打合・準備）

就学時健康診断13:15-15:00（午前授業＋給食有）

心のモヤモヤ相談日  １～４年５時間下校（係打合②）

🎌スポーツの日

１～４年５時間下校（係打合③）

ミニ分団会　定時退校日

運動会＊弁当なし  学校運営協議会②(貴船小)

 家庭の日

🎌運動会代休日

運動会予備日（Ｂ日課４時間給食後下校13:30）

Ｂ日課（会議）

A日課５時間

B日課(学年情報交換)

６年早帰り

修学旅行

修学旅行

ひだまり A日課3時間授業 給食有 一宮市教育研究集
会

月曜日課 役員任命式 口座引落日 修学旅行前健診
13:30　委員会活動⑤

１～４年４時間授業５～６年５時間授業（運動会準備）後
期教育実習終了

Ｂ日課１～４年４時間授業５～６年５時間授業（運動会の
有無に関わらず

※状況によって、今後、変更する場合がありますのでご理解ください。
※ 、その他の４年生は１～３年生と下校します。
※
月曜日に委員会のある４年生は５～６年生と同じ時刻に
原則、職員の下校時の付き添いは、校門までといたします。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。



2025/07/11

25 11年 月 下校予定時刻 一宮市立貴船小学校

日 曜 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 備 考
1 土
2 日
3 月
4 火
5 水
6 木
7 金
8 土
9 日

10 月
11 火
12 水
13 木
14 金
15 土
16 日
17 月
18 火
19 水
20 木
21 金
22 土
23 日
24 月
25 火
26 水
27 木
28 金
29 土
30 日

🎌文化の日

B日課（会議）１年昔遊び(予定)

個人面談Ｃ日課

口座引落日 個人面談Ｃ日課　２年図書館見学(予定)

個人面談Ｃ日課

B日課（会議）５年生命の授業(予定)

個人面談Ｃ日課

家庭の日

クラブ④ 6年クラブ写真1/2　２年町探検②③(予定)

B日課(学年情報交換)観劇会 １～３年ＡＭ ４～６年ＰＭ

B日課５時間 避難訓練２限

B日課  定時退校日 ミニ分団会

県民の日ホリデー

🎌勤労感謝の日

🎌振替休日

B日課５時間  短なわ跳び週間

B日課５時間（会議）

B日課５時間

B日課(学年情報交換)月曜日課５時間  ⑤４年ごみゼロ
運動日(予定)　心のアンケート
ひだまり Q-U実施(456年) 防犯の日 AM５年福祉実践
教室

個人面談Ｃ日課 委員会活動⑥ コスモス読書週間～
11/21

学校公開②③ ミニ分団会  学校運営協議会③(貴船小)
13:50 ４年生セルフディフェンス②42③43④41

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

15:05 15:05 15:05 16:00 16:00 16:00

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

15:05 15:05 16:00 16:00 16:00 16:00

15:05 15:05 15:05 16:00 16:00 16:00

15:05 15:05 16:00 16:00 16:00 16:00

15:05 15:05 15:05 16:00 16:00 16:00

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

15:05 15:05 16:00 16:00 16:00 16:00

15:05 15:05 15:05 16:00 16:00 16:00

14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

※状況によって、今後、変更する場合がありますのでご理解ください。
※ 、その他の４年生は１～３年生と下校します。
※
月曜日に委員会のある４年生は５～６年生と同じ時刻に
原則、職員の下校時の付き添いは、校門までといたします。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。



2025/10/31

25 12年 月 下校予定時刻 一宮市立貴船小学校

日 曜 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 備 考
1 月
2 火
3 水
4 木
5 金
6 土
7 日
8 月
9 火

10 水
11 木
12 金
13 土
14 日
15 月
16 火
17 水
18 木
19 金
20 土
21 日
22 月
23 火
24 水
25 木
26 金
27 土
28 日
29 月
30 火
31 水

15:05 15:05 15:05 16:00 16:00 16:00

14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

13:00 13:00 13:00 13:00 13:00 13:00

13:00 13:00 13:00 13:00 13:00 13:00

13:00 13:00 13:00 13:00 13:00 13:00

15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05

14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

15:05 15:05 15:05 16:00 16:00 16:00

15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05

15:05 15:05 16:00 16:00 16:00 北部中

15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05

15:05 15:05 16:00 16:00 16:00 16:00

15:05 15:05 15:05 16:00 16:00 16:00

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

11:00 11:00 11:00 11:00 11:00 11:00

クラブ⑤6年クラブ写真2/2　短なわ跳び週間

A日課３限＋給食＋一斉下校 保護者会 人権週間

A日課３限＋給食＋一斉下校 保護者会 人権週間

A日課5時間 CRT学力テスト(国語)  人権週間

B日課(学年情報交換)CRT学力テスト(算数) 　人権週間

口座引落日

家庭の日

C日課５時間（ペア遊び16年）

Ｃ日課（ペア遊び24年）松元剛様講演会56年③④

Ｃ日課（ペア遊び35年）

午前のみＢ日課で5時間授業（清掃時大掃除）

Ｂ日課５時間

終業式 学校運営協議会全体会②(北部中)15:00

御用納め

大晦日

B日課(学年情報交換)１時間目に人権講話＋６年生命
の歌
A日課３時間＋給食＋一斉下校 保護者会ひだまり全校
一斉読み聞かせ 短なわ跳び週間 心のメール

人権週間　２年図書館見学②③　５年生命の授業③④
屋運

心のモヤモヤ相談日 北部中入学説明会（保護者13:30-
児童14:15-）

Ｂ日課（会議）分団会5限 定時退校日 一日見守り日 食
育の日

※状況によって、今後、変更する場合がありますのでご理解ください。
※ 、その他の４年生は１～３年生と下校します。
※
月曜日に委員会のある４年生は５～６年生と同じ時刻に
原則、職員の下校時の付き添いは、校門までといたします。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。


