25 年 9 月 下校予定時刻

一宮市立貴船小学校

*8月18日(月) 出校日は、一斉下校10:15です。

T O	*8月18日(月)山仪口は、一斉下仪10:13で9。							
日	曜	1年	2年	3年	4年	5年	6年	備考
1	月	11:00	11:00	11:00	11:00	11:00	11:00	始業式
2	火	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課5時間 給食開始 教科書配付
3	水	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課5時間 現職教育(研修)避難訓練2限
4	木	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課月曜時間割5時間
5	金	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課5時間
6	土							
7	日							
8	月	15:05	15:05	15:05	16:00	16:00	16:00	委員会活動④
9	火	14:40	14:40	15:30	15:30	15:30	15:30	B日課(学年情報交換)
10	水	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課5時間 現職教育(研修)ひだまり
11	木	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課(会議) 口座引落日
12	金	15:05	15:05	16:00	16:00	16:00	16:00	心のモヤモヤ相談日 修学旅行説明資料配付(説明会 無し)
13	H							
14	П							家庭の日 敬老会
15	月							◇敬老の日
16	火	14:40	14:40	15:30	15:30	15:30	15:30	B日課(学年情報交換)身体測定②1年③2年
17	水	14:00	14:00	14:00	14:00	14:00	14:00	現職教育公開授業(特殊4時間一斉下校14:00)身体測 定②3年③4年
18	木	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課(会議) 身体測定②5年③6年 定時退校日 ミニ 分団会 食育の日
19	金	15:05	15:05	16:00	16:00	16:00	16:00	PTA監査(予定)
20	土							
21	日							
22	月	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課5時間(会議)
23	火							輸入が分の日
24	水	15:05	15:05	15:05	16:00	16:00	16:00	
25	木	15:30	15:30	15:30	15:30	15:30	15:30	秋季校外学習(B日課6時間一斉下校15:30)(予定)
26	金	15:05	15:05	16:00	16:00	16:00	16:00	
27	土							
28	日							
29	月	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	C日課5時間(除草、グランド整備)後期児童会役員選挙 ① 後期教育実習開始(~10/17)
30	火	14:40	14:40	15:30	15:30	15:30	15:30	B日課(学年情報交換)

[※]状況によって、今後、変更する場合がありますのでご理解ください。

[※]月曜日に委員会のある4年生は5~6年生と同じ時刻に、その他の4年生は1~3年生と下校します。

[※]原則、職員の下校時の付き添いは、校門までといたします。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

25 年 10 月 下校予定時刻

一宮市立貴船小学校

日	曜	1年	2年	3年	4年	5年	6年	備考
1	水	13:00	13:00	13:00	13:00	13:00	13:00	ひだまり A日課3時間授業 給食有 一宮市教育研究集
2	木	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課(会議)
3	金	15:05	15:05	15:05	15:05	16:00	16:00	1~4年5時間下校(係打合①)
4	土							
5	日							
6	月	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	5時間授業 学校訪問
7	火	14:40	14:40	15:30	15:30	15:30	15:30	B日課(学年情報交換) 3年消防署見学
8	水	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課5時間(就学時健診打合·準備)
9	木	12:30	12:30	12:30	12:30	12:30	12:30	就学時健康診断13:15-15:00(午前授業+給食有)
10	金	15:05	15:05	15:05	15:05	16:00	16:00	心のモヤモヤ相談日 1~4年5時間下校(係打合②)
11	土							
12	日							
13	月							☆ スポーツの日
14	火	15:05	15:05	15:05	16:00	16:00	16:00	月曜日課 役員任命式 口座引落日 修学旅行前健診 13:30 委員会活動(5)
15	水	15:05	15:05	15:05	15:05	16:00	16:00	1~4年5時間下校(係打合③)
16	木	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	ミニ分団会 定時退校日
17	金	13:50	13:50	13:50	13:50	15:05	15:05	1~4年4時間授業5~6年5時間授業(運動会準備)後 期教育実習終了
18	土	12:30	12:30	12:30	12:30	12:30	12:30	運動会*弁当なし 学校運営協議会②(貴船小)
19	日							家庭の日
20	月							❤️運動会代休日
21	火	13:50	13:50	13:50	13:50	15:05	15:05	B日課1~4年4時間授業5~6年5時間授業(運動会の 有無に関わらず
22	水	13:30	13:30	13:30	13:30	13:30	13:30	運動会予備日(B日課4時間給食後下校13:30)
23	木	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課(会議)
24	金	15:05	15:05	16:00	16:00	16:00	16:00	
25	土							
26	日							
27	月	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	A日課5時間
28	火	14:40	14:40	15:30	15:30	15:30	15:30	B日課(学年情報交換)
29	水	15:05	15:05	15:05	16:00	16:00	13:50	6年早帰り
30	木	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	旅行	修学旅行
31	金	15:05	15:05	16:00	16:00	16:00	旅行	修学旅行

[※]状況によって、今後、変更する場合がありますのでご理解ください。

[※]月曜日に委員会のある4年生は5~6年生と同じ時刻に、その他の4年生は1~3年生と下校します。

[※]原則、職員の下校時の付き添いは、校門までといたします。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

25 年 11 月 下校予定時刻

一宮市立貴船小学校

日	曜	1年	2年	3年	4年	5年	6年	備考
1	土							
2	日							
3	月							※文化の日
4	火	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課(学年情報交換)月曜日課5時間 ⑤4年ごみゼロ 運動日(予定) 心のアンケート
5	水	15:05	15:05	15:05	16:00	16:00	16:00	ひだまり Q-U実施(456年) 防犯の日 AM5年福祉実践 教室
6	木	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課(会議)1年昔遊び(予定)
7	金	15:05	15:05	16:00	16:00	16:00	16:00	個人面談C日課
8	土							
9	日							
10	月	15:05	15:05	15:05	16:00	16:00	16:00	個人面談C日課 委員会活動⑥ コスモス読書週間~ 11/21
11	火	15:05	15:05	16:00	16:00	16:00	16:00	口座引落日 個人面談C日課 2年図書館見学(予定)
12	水	15:05	15:05	15:05	16:00	16:00	16:00	個人面談C日課
13	木	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課(会議)5年生命の授業(予定)
14	金	15:05	15:05	16:00	16:00	16:00	16:00	個人面談C日課
15	土							
16	日							家庭の日
17	月	15:05	15:05	15:05	16:00	16:00	16:00	クラブ④ 6年クラブ写真1/2 2年町探検②③(予定)
18	火	14:40	14:40	15:30	15:30	15:30	15:30	B日課(学年情報交換)観劇会 1~3年AM 4~6年PM
19	水	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課5時間 避難訓練2限
20	木	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課 定時退校日 ミニ分団会
21	金							県民の日ホリデー
22	土							
23	日							❤️勤労感謝の日
24	月							፟፠振替休日
25	火	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課5時間 短なわ跳び週間
26	水	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課5時間(会議)
27	木	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	学校公開②③ ミニ分団会 学校運営協議会③(貴船小) 13:50 4年生セルフディフェンス②42③43④41
28	金	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課5時間
29	土							
30	日							

[※]状況によって、今後、変更する場合がありますのでご理解ください。

[※]月曜日に委員会のある4年生は5~6年生と同じ時刻に、その他の4年生は1~3年生と下校します。

[※]原則、職員の下校時の付き添いは、校門までといたします。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

25 年 12 月 下校予定時刻

一宮市立貴船小学校

日	曜	1年	2年	3年	4年	5年	6年	備考
1	月	15:05	15:05	15:05	16:00	16:00	16:00	クラブ⑤6年クラブ写真2/2 短なわ跳び週間
2	火	14:40	14:40	15:30	15:30	15:30	15:30	B日課(学年情報交換)1時間目に人権講話+6年生命 の歌
3	水	13:00	13:00	13:00	13:00	13:00	13:00	A日課3時間+給食+一斉下校 保護者会ひだまり全校 一斉読み聞かせ 短なわ跳び週間 心のメール
4	木	13:00	13:00	13:00	13:00	13:00	13:00	A日課3限+給食+一斉下校 保護者会 人権週間
5	金	13:00	13:00	13:00	13:00	13:00	13:00	A日課3限+給食+一斉下校 保護者会 人権週間
6	土							
7	日							
8	月	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	A日課5時間 CRT学力テスト(国語)人権週間
9	火	14:40	14:40	15:30	15:30	15:30	15:30	B日課(学年情報交換)CRT学カテスト(算数) 人権週間
10	水	15:05	15:05	15:05	16:00	16:00	16:00	人権週間 2年図書館見学②③ 5年生命の授業③④ 屋運
11	木	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	口座引落日
12	金	15:05	15:05	16:00	16:00	16:00	北部中	心のモヤモヤ相談日 北部中入学説明会(保護者13:30- 児童14:15-)
13	土							
14	日							家庭の日
15	月	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	C日課5時間(ペア遊び16年)
16	火	15:05	15:05	16:00	16:00	16:00	16:00	C日課(ペア遊び24年)松元剛様講演会56年34
17	水	15:05	15:05	15:05	16:00	16:00	16:00	C日課(ペア遊び35年)
18	木	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課(会議)分団会5限 定時退校日 一日見守り日 食 育の日
19	金	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	午前のみB日課で5時間授業(清掃時大掃除)
20	土							
21	日							
22	月	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課5時間
23	火	11:00	11:00	11:00	11:00	11:00	11:00	終業式 学校運営協議会全体会②(北部中)15:00
24	水							
25	木							
26	金							御用納め
27	土							
28	日							
29	月							
30	火							
31	水							大晦日

[※]状況によって、今後、変更する場合がありますのでご理解ください。

[※]月曜日に委員会のある4年生は5~6年生と同じ時刻に、その他の4年生は1~3年生と下校します。

[※]原則、職員の下校時の付き添いは、校門までといたします。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。